Escola Superior Agrária

Escola Superior Agrária de Santarém - ESAS
Quinta do Galinheiro – S.Pedro – 2001-904 SANTARÉM
Tel.: 351 243 307 300 – E-mail: info@esa.ipsantarem.pt – https://siesa.ipsantarem.pt/esa/si_main

Mod.61.R04-13-09-2021 Página 1 de 1

ATA DE REUNIÃO

JÚRI DE ADMISSÃO E SERIAÇÃO DOS CANDIDATOS AO CURSO DE MESTRADO EM TECNOLOGIA
ALIMENTAR
N.º 2/2023

Aos doze dias do mês de junho, do ano de dois mil e vinte e três, pelas quinze horas teve início a

reunião dos membros do Júri de Admissão e Seriação dos candidatos ao curso do 2.º ciclo de

estudos conducente ao grau de mestre em Tecnologia Alimentar (MTA), conforme Edital de Abertura:

Professora Coordenadora Paula Lúcia Ruivo, Professora Coordenadora Ana Neves e Professora

Adjunta Maria Gabriela Lima -----------------------------------------------------------------------------------------------

O júri verificou não existirem reclamações dos candidatos através dos Serviços Académicos da

Escola Superior Agrária de Santarém pelo que deliberou tornar definitiva a lista provisória de

candidatos à 1ª fase, conforme edital de colocação publicado previamente.  ---------------------------------

Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a reunião pelas quinze horas e quinze minutos.

Lavrou-se a presente ata que, como o Edital de Colocação relativo à listagem definitiva dos

candidatos, em anexo, vai ser assinada pela Professora Coordenadora Paula Lúcia da Mata Silvério

Ruivo em representação do júri -------------------------------------------------------------------------------------------

Escola Superior Agrária de Santarém, aos doze dias do mês de junho, do ano de dois mil e vinte e

três. -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

P/ O Júri,

_____________________

Paula Lúcia Ruivo

		2023-06-08T19:00:01+0100